
Ogłoszenie nr 510119867-N-2019 z dnia 13-06-2019 r.

Miasto Jastrzębie Zdrój - Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji: „Remonty dróg gruntowych na terenie miasta Jastrzębia-Zdroju”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 517962-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Jastrzębie Zdrój - Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji, Krajowy numer identyfikacyjny 27625535800000, ul. Al. Piłsudskiego  60, 44-335  Jastrzębie-Zdrój, woj.
śląskie, państwo Polska, tel. 32 4785302, e-mail przetargi@um.jastrzebie.pl, faks 32 4785350.
Adres strony internetowej (url): www.bip.jastrzebie.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Remonty dróg gruntowych na terenie miasta Jastrzębia-Zdroju”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IKI.271.3.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu dróg gruntowych na terenie Miasta tj.: a) remont nawierzchni z tłucznia kamiennego gł 50 cm (przewidywana powierzchnia ok. 2.000
m2) b) zamknięcie nawierzchni utwardzonej frezem (przewidywana powierzchnia ok. 2.000 m2) c) mechaniczna regeneracja i powierzchniowe zamknięcia nawierzchni utwardzonej

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b81a9f0e-f206-486b-8b70-405c6f1c002f

1 z 2 2019-06-13, 15:42



frezem emulsją asfaltową i przesypanie kruszywem naturalnym (przewidywana powierzchnia ok. 1.700 m2) d) regeneracja nawierzchni dróg utwardzonych ok. 2.000,0 m2 na zasadach
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Powyższe roboty będą wykonywane na każdorazowe polecenie Wydziału Infrastruktury Komunalnej na podstawie Protokołu
Przekazania Robót stanowiącego załącznik do umowy, określającym zakres rzeczowy, finansowy i termin rozpoczęcia i zakończenia zleconego zakresu.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233200-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie zostało unieważnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm./ ze
względu na fakt, iż nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b81a9f0e-f206-486b-8b70-405c6f1c002f

2 z 2 2019-06-13, 15:42


